
Diário   Oficial Página 8   Segunda-Feira, 26 de Outubro de 2015 Nº 26647
COOPERADO: MUNICÍPIO DE JAURU - MT
OBJETO: Instalação da Unidade de Serviço Conveniada (USC) com a 
finalidade de aprimorar o alcance e a eficácia da atividade de administração 
tributária.
VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos contados a partir da data de publicação no Diário 
Oficial do Estado.
ASSINAM: pelo Cooperante, Adilson Garcia Rubio - Secretário Adjunto 
da Receita Pública e, pelo Cooperado - Enércia Monteiro dos Santos - 
Município de Jauru - MT.
<END:792576:8>

<BEGIN:792577:8>

GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 113/2015/SARP/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da 
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.
COOPERADO: MUNICÍPIO DE CAMPINÁPOLIS - MT
OBJETO: Instalação da Unidade de Serviço Conveniada (USC) com a 
finalidade de aprimorar o alcance e a eficácia da atividade de administração 
tributária.
VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos contados a partir da data de publicação no Diário 
Oficial do Estado.
ASSINAM: pelo Cooperante, Adilson Garcia Rubio - Secretário Adjunto 
da Receita Pública e, pelo Cooperado - Jeovan Faria- Município de 
Campinápolis - MT.
<END:792577:8>

<BEGIN:792583:8>

PORTARIA Nº. 056/2015/COFAZ/SEFAZ

O CORREGEDOR FAZENDÁRIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE 
FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 36 do 
Decreto Nº. 232 de 24/08/2015 e;

Considerando as razões aduzidas pelo Presidente da Comissão de 
Sindicância Administrativa, conforme Ofício nº. 005/SIND-047/2015/
COFAZ/SEFAZ, de 23-10-2015, referente à Portaria nº 047/2015/COFAZ/
SEFAZ, de 23-09-2015, publicada no Diário Oficial de 24-09-2015.

RESOLVE:

I - Prorrogar o prazo por 30 (trinta) dias, contados a partir de 24 de outubro de 
2015 para continuidade e conclusão dos trabalhos da Comissão, devendo 
ser observado o art. 5º, LV, da Constituição da República Federativa do 
Brasil e o art. 10, X, da Constituição Estadual que tratam dos Princípios da 
ampla defesa e do contraditório.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA - PUBLICADA - CUMPRA-SE

Corregedoria Fazendária, em Cuiabá/MT, 26 de outubro de 2015.

EVANDRO JORGE PINTO DE SOUZA

CORREGEDOR FAZENDÁRIO
(Original assinado)

<END:792583:8>

<BEGIN:792529:8>

GERÊNCIA DO IPVA - GIPVA

AVISO DE COBRANÇA DA CONTA CORRENTE FISCAL IPVA
Edital de Notificação - SNE: Sistema de Notificação Eletrônica A partir da 
publicação deste Edital de intimação fica (m) notificado (s) o (s) contribuinte 
(s) abaixo mencionado (s) a tomar (em) conhecimento de pendência (s) 
junto à SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado 
da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br). No menu SERVIÇOS, 
selecionar ACESSO SERVIÇOS, clicar em OUTROS USUÁRIOS, utilizar 
USUÁRIO e SENHA e acessar o Sistema de Notificação Eletrônica - SNE 
, em seguida, clicar no item PESQUISAR NOTIFICAÇÃO POR NÚMERO, 
onde deverá ser informado o número completo da NOTIFICAÇÃO. Caso 
o contribuinte não possua usuário e senha deverá se dirigir à Agência 
Fazendária mais próxima do seu domicilio fiscal.

Contribuinte: ABASTECEDORA PAULISTA LTDA Número Documento: 
03.263.671/0001-33 Nº da Notificação: 1117919/82/34/2015 Insc. Estadual: 
CNPJ: 03.263.671/0001-33

Contribuinte: ADALBERTO FANELLI FERNANDES Número Documento: 
029.630.158-28 Nº da Notificação: 1117534/82/34/2015 CPF: 029.630.158-
28

Contribuinte: AERTON VARGAS GINDRI Número Documento: 411.934.071-
68 Nº da Notificação: 1117488/82/34/2015 CPF: 411.934.071-68

Contribuinte: AILTON GONCALVES Número Documento: 594.283.841-00 
Nº da Notificação: 1118394/82/34/2015 CPF: 594.283.841-00

Contribuinte: ALBERTO PEREIRA DE A. NETO Número Documento: 
002.025.621-31 Nº da Notificação: 1117601/82/34/2015 CPF: 002.025.621-
31

Contribuinte: ALEX RENATO QUEIROZ CARVALHO Número Documento: 
522.646.452-53 Nº da Notificação: 1117582/82/34/2015 CPF: 522.646.452-
53

Contribuinte: ALTAIR GOMES JORGE Número Documento: 348.926.219-
00 Nº da Notificação: 1117545/82/34/2015 CPF: 348.926.219-00

Contribuinte: ANA GILDA DE ASSIS Número Documento: 281.361.871-34 
Nº da Notificação: 1117857/82/34/2015 CPF: 281.361.871-34

Contribuinte: ANDERSON PEREIRA DE QUADROS Número Documento: 
004.690.771-82 Nº da Notificação: 1118237/82/34/2015 CPF: 004.690.771-
82

Contribuinte: ANTONIO CARLOS BORGES DIAS Número Documento: 
720.704.391-00 Nº da Notificação: 1117616/82/34/2015 CPF: 720.704.391-
00

Contribuinte: ANTONIO MARCOS REIA Número Documento: 205.133.211-
87 Nº da Notificação: 1118402/82/34/2015 CPF: 205.133.211-87

Contribuinte: ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS Número Documento: 
888.460.166-53 Nº da Notificação: 1117706/82/34/2015 CPF: 888.460.166-
53

Contribuinte: APARECIDA DE FIGUEIREDO ESCOCIO Número 
Documento: 616.633.951-87 Nº da Notificação: 1117893/82/34/2015 CPF: 
616.633.951-87

Contribuinte: ARI MAYER Número Documento: 162.604.062-15 Nº da 
Notificação: 1117558/82/34/2015 CPF: 162.604.062-15

Contribuinte: ARISTIDES SOUTHIER Número Documento: 393.647.041-34 
Nº da Notificação: 1117684/82/34/2015 CPF: 393.647.041-34

Contribuinte: ARLINDO MARTINS DA SILVA Número Documento: 
571.964.601-97 Nº da Notificação: 1117817/82/34/2015 CPF: 571.964.601-
97

Contribuinte: ATAIDE DEOCLIDES PEREIRA Número Documento: 
926.199.918-20 Nº da Notificação: 1117497/82/34/2015 CPF: 926.199.918-
20

Contribuinte: AZEMAUTH ENCHON DIAS Número Documento: 
873.469.581-87 Nº da Notificação: 1117753/82/34/2015 CPF: 873.469.581-
87

Contribuinte: BENEDITO PEREIRA LEITE Número Documento: 
142.993.302-00 Nº da Notificação: 1118278/82/34/2015 CPF: 142.993.302-
00

Contribuinte: CARLOS ALBERTO BELING Número Documento: 
426.136.129-91 Nº da Notificação: 1117530/82/34/2015 CPF: 426.136.129-
91

Contribuinte: CARLOS AUGUSTO P.DE BARROS Número Documento: 
078.806.931-49 Nº da Notificação: 1117713/82/34/2015 CPF: 078.806.931-
49

Contribuinte: CARLOS MATEUS DE ASSIS Número Documento: 
713.617.901-72 Nº da Notificação: 1117954/82/34/2015 CPF: 713.617.901-
72

Contribuinte: CARLOS ROBERTO C.JR Número Documento: 843.259.331-
15 Nº da Notificação: 1117610/82/34/2015 CPF: 843.259.331-15

Contribuinte: CEIVA INSUMOS AGRICOLA LTDA Número Documento: 
00.105.212/0001-33 Nº da Notificação: 1117587/82/34/2015 Insc. Estadual:  
CNPJ: 00.105.212/0001-33


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-10-26T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




